
UCHWAŁA NR XXIX/229/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zgorzeleckiemu na realizację zadania pn. „Remont 
drogi powiatowej nr 2386D relacji Kunów – Studniska Dolne droga dojazdowa do gruntów rolnych” 

Na podstawie art. 10 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Zgorzeleckiemu w roku 2021 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100) na realizację zadania pod nazwą 
„Remont drogi powiatowej nr 2386D relacji Kunów – Studniska Dolne droga dojazdowa do gruntów rolnych”. 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielania pomocy finansowej zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Sulików a Powiatem Zgorzeleckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78849E1-A963-412B-BF66-0130FC3AB4C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych pomoc 
rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określa organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Zgorzeleckiemu na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Remont drogi powiatowej nr 2386D relacji Kunów – Studniska Dolne droga dojazdowa do gruntów rolnych” 
przyczyni się do zwiększenia poprawy bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu drogowego. 

W budżecie Gminy Sulików na rok 2021 zostały zabezpieczone środki finansowe na w/w zadanie. 

 Przewodniczący Rady  

  

Bogusław Świątek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F78849E1-A963-412B-BF66-0130FC3AB4C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

